
 

St
ro

n
a1

 

Wrocław, dn. 05.08.2022 

 

Zamawiający: 

Ośrodek „Pamięć i Przyszłość” 

Ul. Grabiszyńska 184 53-235 Wrocław 

 

   Informacja z otwarcia ofert 

dot. postępowania o znaku sprawy: 

DW.5382.83.2022.KJ 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – 

Prawo zamówień publicznych, dalej „upzp”, pn.: druk i dostawa publikacji książkowej dla 

Ośrodka „Pamięć i Przyszłość z serii „Dolnośląska Solidarność” Znak sprawy: 

DW.5382.83.2022.KJ 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 Upzp zamawiający informuje, że w postępowaniu 

wpłynęło 15  ofert: 

 

1. 
PHU OLEJNIK Piotr Olejnik 

ul. E. Szwankowskiego 2/3 01-318 Warszawa 

NIP: 5271026043 

Zaoferowana kwota 

brutto [zł] za 

wykonanie przedmiotu 

zamówienia 

Termin wydrukowania 

i dostarczenia 

przedmiotu 

zamówienia w dniach  

12 127,50 zł 5 

 

2. 
Zapol Sobczyk Spółka Jawna  

al. Piastów 42 71-062 Szczecin  

NIP: 852-050-94-12 

Zaoferowana kwota 

brutto [zł] za 

wykonanie przedmiotu 

zamówienia 

Termin wydrukowania 

i dostarczenia 

przedmiotu 

zamówienia w dniach 

12 348 zł  

 

5 

  

 

 



 

St
ro

n
a2

 

3. 
Zakład poligraficzny Sindruk 

Ul. Firmowa 12 45-594 Opole 

NIP:7541369128 

Zaoferowana kwota brutto 

[zł] za wykonanie 

przedmiotu zamówienia 

Termin wydrukowania i 

dostarczenia przedmiotu 

zamówienia w dniach  

8221,50 zł 5  

 

4. 

Soft Vision Mariusz Rajski 

Ustowo 39 70-001 Szczecin 

NIP:9551275111 

Zaoferowana kwota brutto 

[zł] za wykonanie 

przedmiotu zamówienia 

Termin wydrukowania i 

dostarczenia przedmiotu 

zamówienia w dniach  

10 665,90 zł 5  

 

5. 

Argraf sp.zo.o. 

Ul. Jagielońska 80  

03-301  Warszawa 

NIP: 524 000 41 70  

 

Zaoferowana kwota brutto 

[zł] za wykonanie 

przedmiotu zamówienia 

Termin wydrukowania i 

dostarczenia przedmiotu 

zamówienia w dniach  

14 910,00 zł  5 

 

6. 

Agencja Reklamowa TOP Agnieszka 

Łuczak 

Ul. Chocimska 4 87-800 Włocławek 

NIP:8881012851 

Zaoferowana kwota brutto 

[zł] za wykonanie 

przedmiotu zamówienia 

Termin wydrukowania i 

dostarczenia przedmiotu 

zamówienia w dniach  

13 629,00 zł 5 

 

7. 

UNIDRUK sp.z o.o. spółka 

komandytowa 

Ul. Bronowicka 117 

30-121 Kraków  

NIP:6772373106 

Zaoferowana kwota brutto 

[zł] za wykonanie 

przedmiotu zamówienia 

Termin wydrukowania i 

dostarczenia przedmiotu 

zamówienia w dniach 

10 416,00 zł 5 

 

 

8. 

Drukarnia Biały Kruk Milewscy.sp.j 

Ul. Tygrysia 50 Sobolewo  

15-503 Białystok  

NIP: 9661880652 

Zaoferowana kwota brutto 

[zł] za wykonanie 

przedmiotu zamówienia 

Termin wydrukowania i 

dostarczenia przedmiotu 

zamówienia w dniach  

10 080,00 zł 
5 

 
 

 

9. 

AMW Agnieszka Wietrzyńska  

Ul. Górzysta 6  

27-200 Starachowice  

NIP: 6641252678 

Zaoferowana kwota brutto 

[zł] za wykonanie 

przedmiotu zamówienia 

Termin wydrukowania i 

dostarczenia przedmiotu 

zamówienia w dniach  

10 383,45 zł 7 

 



 

St
ro

n
a3

 

10. 

Wydawnictwo czasopism i książek 

technicznych SIGMA-NOT Sp. Z o.o.; 

ul. Ratuszowa 11, 03-450 Warszawa 

NIP: 5240303501 

Zaoferowana kwota brutto 

[zł] za wykonanie 

przedmiotu zamówienia 

Termin wydrukowania i 

dostarczenia przedmiotu 

zamówienia w dniach  

11 970,00 zł 10 

 

11. 

PPHU Janusz Ciosek 

Wielka reklama; ul. Ks. J. Popiełuszki 

13, 98-300 Wieluń 

NIP: 8320002720 

Zaoferowana kwota brutto 

[zł] za wykonanie 

przedmiotu zamówienia 

Termin wydrukowania i 

dostarczenia przedmiotu 

zamówienia w dniach  

21 156,00 zł 7 

 

12. 

Oficyna drukarska Jacek Chmielewski 

ul. Sokołowska 12 a, 01-142 Warszawa 

NIP: 5270102380 

Zaoferowana kwota brutto 

[zł] za wykonanie 

przedmiotu zamówienia 

Termin wydrukowania i 

dostarczenia przedmiotu 

zamówienia w dniach  

8967, 00 zł 7 

 

13. 

Drukarnia Jaks s.c. Sławomir Kępa, 

Jerzy Janeczek 

ul. Bp. Bogedaina 8, 50-514 Wrocław 

NIP 8980011665 

 

Zaoferowana kwota brutto 

[zł] za wykonanie 

przedmiotu zamówienia 

Termin wydrukowania i 

dostarczenia przedmiotu 

zamówienia w dniach  

11 833,50 zł 5 

 

14. 

Abakus Tomasz Brząkała 

ul. Perłowa 7, 55-200 Oława 

NIP: 8991148681 

Zaoferowana kwota brutto 

[zł] za wykonanie 

przedmiotu zamówienia 

Termin wydrukowania i 

dostarczenia przedmiotu 

zamówienia w dniach  

10 107,70 zł 5 

 

15. 

Drukarnia Wielkopolska Sp. Z o.o. 

ul. Dziewińska 41, 60-178 Poznań 

NIP 7822236212 

Zaoferowana kwota brutto 

[zł] za wykonanie 

przedmiotu zamówienia 

Termin wydrukowania i 

dostarczenia przedmiotu 

zamówienia w dniach  

6835,50 5 

 


